

DODATOK č.1

**K ZMLUVE Č. 252566 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO
FONDU FORMOU DOTÁCIE**

dalej označovaný len ako „ **Dodatok** “, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

1. Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

2. Príjemca dotácie:	Obec Horné Orešany
so sídlom:	Hlavná ulica 190/6, 91903 Horné Orešany
IČO:	00312533
DIČ:	2021133785
Štatutárny zástupca:	Ing. Marek Boháček , starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN Dotačného účtu:	SK81 5600 0000 0010 0289 8023

I. Článok

Úvodné ustanovenia

1. **Zmena Zmluvy** - Zmluvné strany uzavreli dňa 05.11.2025 Zmluvu č. 252566 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie.
2. **Obsah Dodatku** - Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **Definície v Dodatku** - Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **Dodatok a jeho prílohy** - Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a. **Príloha č. 1** Dodatku.

II. Článok

Predmet Dodatku

1. **Predmet Dodatku** - Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s IV. Článkom odsekom 4 a XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
 - a. v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b. uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **Platnosť a účinnosť Dodatku** - Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **Záväznosť ustanovení Zmluvy** - Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **Oprávnenie konajúcich osôb** - Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok** - Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **Počet vyhotovení** - Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Príjemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **Vyhlásenie Príjemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie** - Príjemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného

obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

Horné Orešany, dňa

Bratislava, dňa

Obec Horné Orešany
Ing. Marek Boháček
starosta obce

Environmentálny fond
Ing. Marek Giba, MBA
generálny riaditeľ

PRÍLOHA Č. 1**Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2025 - Oblasť: ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI EXISTUJÚCICH VEREJNÝCH BUDOV (L)

Číslo Zmluvy: 252566 08U02

Účel Dotácie:	Financovanie Kultúrny dom Horné Orešany Zateplenie obvodového a strešného plášťa Zníženie energetickej náročnosti
Oblasť:	ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI EXISTUJÚCICH VEREJNÝCH BUDOV (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára:	§ 4 ods. 1 písm. I)
Rozhodnutie ministra č.:	53105/2025 zo dňa 19.09.2025
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra:	293 895 EUR (slovom: dvestodeväťdesiattritisícosemstodeväťdesiatpäť eur)
Výška spolufinancovania v %:	5
Oprávnené obdobie:	01. 01. 2025 - 30. 11. 2026
Interval Čerpania:	od účinnosti zmluvy - do 26.02.2027
Doba udržateľnosti:	5 rokov
Spôsob financovania:	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie / Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska:	maximálne 3-krát za Oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy:	do 06. 02. 2026
Finančné opravy:	☐ Áno ☒ Nie
Finančná oprava pred použitím Dotácie:	
Finančná oprava po použití Dotácie:	

Opis Projektu:	Dotácie a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na: - výmenu výplní otvorov v obvodovom plášti - II. časť; - realizáciu opatrení na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu chránených živočíchov; - modernizáciu/výmenu zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody; - výmenu svietidiel; - realizáciu opatrení zabraňujúcich prehrievaniu budov.
-----------------------	--

1. Miesto Realizácie Projektu	
Okres:	Trnava
Obec:	Horné Orešany
Ulica a číslo:	
Parcelné číslo (ak relevantné):	347/5,6,7, E-593/1,40,41, k. ú. Horné Orešany

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu (ak je relevantné)

1. Názov dokumentu:	Stavebné povolenie
Vydané dňa:	17.12.2021
Číslo:	Výst.MAL-154/2021/Bk-237
Stavebný úrad:	Obec Malženice
Nadobudnutie právoplatnosti:	26.01.2022

2. Názov dokumentu:	Rozhodnutie o povolení zmeny stavby pred jej dokončením
Vydané dňa:	20.09.2022
Číslo:	Výst.MAL-133/2022/Bk-134
Stavebný úrad:	Obec Malženice
Nadobudnutie právoplatnosti:	20.09.2022

3. Názov dokumentu:	Rozhodnutie o predĺžení platnosti stavebného povolenia
Vydané dňa:	21.12.2023
Číslo:	Výst.MAL-211/2023/Bk-214
Stavebný úrad:	Obec Malženice
Nadobudnutie právoplatnosti:	10.01.2024

4. Názov dokumentu:	Upovedomenie o oprave zrejmej nesprávnosti
Vydané dňa:	06.03.2024
Číslo:	Výst.MAL-133/2022/Bk-49
Stavebný úrad:	Obec Malženice
Nadobudnutie právoplatnosti:	

5. Názov dokumentu:	Rozhodnutie o povolení zmeny stavby pred jej dokončením
Vydané dňa:	31.03.2025
Číslo:	Výst.MAL-50/2025/Bk-60
Stavebný úrad:	Obec Malženice
Nadobudnutie právoplatnosti:	31.03.2025

6. Názov dokumentu:	Odpoveď (k prepracovanému TTP)
Vydané dňa:	04.03.2026
Číslo:	Výst.MAL-154/2021/Bk-33
Stavebný úrad:	Obec Malženice
Nadobudnutie právoplatnosti:	

Projektová dokumentácia/Relevantná štúdia

1. Názov:	Kultúrny dom Horné Orešany Zateplenie obvodového a strešného plášťa - Zníženie energetickej náročnosti
Číslo:	
Dátum vypracovania:	10/2021
Zhotoviteľ:	Ing. Martin Wagner, BEVVA s.r.o., Ovocná 2844/12, Trnava

2. Názov:	Kultúrny dom Horné Orešany Zateplenie obvodového a strešného plášťa - Zníženie energetickej náročnosti
Číslo:	
Dátum vypracovania:	03/2025
Zhotoviteľ:	Ing. Martin Wagner, BEVVA s.r.o., Ovocná 2844/12, Trnava

Dodávateľ

1. Obchodné meno:	SP PLUS s.r.o.
Sídlo:	Trstínska 9, 917 00 Trnava
IČO:	36 762 377
Zápis:	V Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 19887/T

Údaje o Dodávateľskej zmluve:	Zmluva o dielo č. 04/2025 zo dňa 15. 12. 2025. Dátum a miesto zverejnenia: 16. 12. 2025, v CRZ: https://www.crz.gov.sk/zmluva/11751213/ . Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 04/2025 zo dňa 15. 12. 2025, uzavretý dňa 28. 01. 2026. Dátum a miesto zverejnenia: 29. 01. 2026, v CRZ: https://www.crz.gov.sk/zmluva/11916729/ . Dodatok č. 2 k ZMLUVE O DIELO č. 04/2025 zo dňa 15. 12. 2025, uzavretý dňa 28. 05. 2026. Dátum a miesto zverejnenia: 28. 05. 2026, v CRZ: https://www.crz.gov.sk/12399919-sk/dodatok-c-2-k-zmluve-o-dielo-042025-sp-plus-s-r-o/ .
---	--

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2026_211108L
Stavba: Obnova KD Horné Orešany

Príloha č. 3
Rozpočet

JKSO:	ČS:
Miesto:	Dátum: 18.5.2026
Objednávateľ:	IČO:
Obec Horné Orešany	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj	IČ DPH: Vyplň údaj
Projektant:	IČO:
BEVVA s.r.o.	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
Ing. Janák	IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je orientačný. Zhotoviteľ je povinný ho skontrolovať a na prípadný nesúlads PD upozorniť.

Do cien jednotlivých položiek započítať všetky dodávky a realizácie podľa "Podmienok realizácie". Detaily budú doriešené v RPD, musia však byť zohľadnené v cenovej ponuke podľa uváženia dodávateľa. Neoddeliteľnou súčasťou položkového rozpočtu a výkazu výmer (zadania) je projektová dokumentácia. V prípade rozporu medzi rozpočtom a projektovou dokumentáciou je projektová dokumentácia nadradená rozpočtu (resp. výkazu výmer). V prípade že rozpočet neobsahuje všetky položky nutné na kompletne dokončenie diela, uchádzač je povinný ich doplniť pri vypracovaní CP.

Cena bez DPH			190 047,52
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	190 047,52	43 710,93
Cena s DPH v EUR			233 758,45

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:28.04.2026	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2026_211108L

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Miesto:

Obec Horné Orešany

Dátum:

18.05.2026

Objednávateľ:

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Ing. Janák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		190 047,52	233 758,45
V2	Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady	190 047,52	233 758,45
2.05	Výmena výplní otvorov v obvodovom plášti - II.časť	49 948,43	61 436,57
2.06	Vykurovanie - budova KD	37 997,64	46 737,10
2.07	Ústredné vykurovanie - kotolňa	56 531,79	69 534,10
2.08	Zdravotechnika - kotolňa	2 138,80	2 630,72
2.10	Stavebné úpravy - kotolňa	1 481,10	1 821,75
2.11	Elektroinštalácia - osvetlenie, bleskozvod	41 726,71	51 323,85
2.12	Opatrenie na vytvorenie miest na hniezdenie alebo úkryt chránených živočíchov	223,05	274,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.05 - Výmena výplní otvorov v obvodovom plášti - II.časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Janák

Poznámka:

ČS:

Dátum:

18.05.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

49 948,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	49 948,43	23,00%	11 488,14

Cena s DPH

v EUR

61 436,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.05 - Výmena výplní otvorov v obvodovom plášti - II.časť

Miesto:

Dátum:

18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Janák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 948,43

HSV - Práce a dodávky HSV	5 122,03
4 - Vodorovné konštrukcie	224,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 623,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 060,18
99 - Presun hmôt HSV	212,96
PSV - Práce a dodávky PSV	39 884,21
766 - Konštrukcie stolárske	31 215,66
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 129,10
784 - Dokončovacie práce - maľby	539,45
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 942,19
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.05 - Výmena výplní otvorov v obvodovom plášti - II.časť

Miesto:

Dátum: 18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Janák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 948,43

D HSV Práce a dodávky HSV 5 122,03

D 4 Vodorovné konštrukcie 224,91

1	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	3,840	12,652	48,58
2	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	4,032	43,732	176,33

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 623,98

3	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	113,200	23,180	2 623,98
---	---	-------------	--	----	---------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 060,18

4	K	968081115.S	Demontáž okien a dverí, 1 bm obvodu - 0,007t	m	226,380	7,324	1 658,06
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,729	17,033	29,45
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,561	0,432	6,72
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,729	12,293	21,25
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,729	4,884	8,44
9	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,729	68,592	118,60
10	K	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	217,655	217,66

D 99 Presun hmôt HSV 212,96

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,275	49,814	212,96
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 39 884,21

D 766 Konštrukcie stolárske 31 215,66

12	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	205,880	17,693	3 642,57
13	M	283290008300.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 140 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	216,174	3,056	660,72
14	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	216,174	1,576	340,65
15	M	61141106.01	Okno plastové 580x560 (O10)	ks	4,000	78,356	313,42
16	M	61141106.02	Okno plastové 2370x2350 (O11)	ks	6,000	957,683	5 746,10
17	M	61141106.03	Okno plastové 860x570 (O12)	ks	2,000	102,888	205,78
18	M	61141106.04	Okno plastové 2370x2350 (O13)	ks	11,000	1 116,962	12 286,58
19	M	61141106.05	Okno plastové 2370x1450 (O14)	ks	4,000	715,871	2 863,48
20	K	766641071.S	Montáž dverí plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	20,500	19,550	400,77
21	M	283290008300.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 140 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	21,525	2,621	56,41
22	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	21,525	1,552	33,40
23	M	61141225.01	Plastové dvere 2370x2360 (D10)	ks	1,000	1 723,374	1 723,37
24	M	61141225.02	Plastové dvere 2370x3150 (D11)	ks	1,000	2 263,536	2 263,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	7,782	46,69
26	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	21,000	13,748	288,71
27	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná	m	1,020	17,855	18,21
28	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	6,000	1,791	10,75
29	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	21,000	2,646	55,57
30	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	323,670	0,800	258,94

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 129,10

31	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľečnej fólie na okná	m2	40,320	22,123	892,00
32	M	283290007600.S	Fólia na sklo protisľečná exteriérová (2 vrstvy), prestup svetla 17%	m2	46,368	23,942	1 110,15
33	K	767660103r	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie	m2	23,040	33,031	761,04
34	M	61153001510r	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80	m2	23,040	229,616	5 290,35
35	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	97,923	0,772	75,56

D 784 Dokončovacie práce - maľby 539,45

36	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	113,200	1,443	163,35
37	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	113,200	3,322	376,10

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 942,19

38	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (demontáže, búracie práce)	hod	100,000	17,630	1 763,01
39	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (vysprávk, prekládka, uvedenie do pôvodného stavu)	hod	100,000	20,622	2 062,22
40	M	999000000100.S	Ostatný materiál	eur	1,000	1 116,962	1 116,96

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.06 - Vykurovanie - budova KD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.M.Botka

Poznámka:

ČS:

Dátum:

18.05.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 997,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	37 997,64	23,00%	8 739,46

Cena s DPH

v EUR

46 737,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.06 - Vykurovanie - budova KD

Miesto:

Dátum:

18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.M.Botka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 997,64

PSV - Práce a dodávky PSV

37 997,64

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ

243,91

730 - ÚSTREDNÉ KÚRENIE

1 236,64

733 - ROZVOD POTRUBÍ

12 266,88

734 - ARMATÚRY

2 080,39

735 - VYKUROVACIE TELESÁ

22 169,82

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.06 - Vykurovanie - budova KD

Miesto:

Dátum: 18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.M.Botka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 997,64

D PSV Práce a dodávky PSV 37 997,64

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ 243,91

1	K	713462115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	30,200	2,003	60,50
2	M	28377950891	Tubolit DG 42/30	bm	30,200	5,953	179,79
3	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,531	1,430	3,62

D 730 ÚSTREDNÉ KÚRENIE 1 236,64

4	K	906730000T00	HZS - Revízia a komplexná skúška vykurovania	hod	36,000	18,827	677,77
5	K	914730111T00	HZS - Napustenie, preplach odvzdušnenie vykurovacieho systému	súbor	1,000	282,406	282,41
6	K	914730112T00	HZS - Hydraulické vyregulovanie systému	súbor	1,000	276,462	276,46

D 733 ROZVOD POTRUBÍ 12 266,88

7	K	733151112	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 15x1,2	m	55,770	21,176	1 180,97
8	K	733151113	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 18x1,2	m	59,730	22,493	1 343,53
9	K	733151114	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 22x1,5	m	84,070	21,870	1 838,64
10	K	733151115	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 28x1,5	m	110,880	22,536	2 498,79
11	K	733151116	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 35x1,5	m	55,640	27,516	1 530,98
12	K	733151117	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 42x1,5	m	95,730	34,438	3 296,74
13	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	461,820	0,866	399,96
14	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	125,544	1,412	177,27

D 734 ARMATÚRY 2 080,39

15	K	73004	Montáž TR hlavice	ks	39,000	3,882	151,39
16	K	73401	Nastavenie prietoku termostatického ventilu	ks	39,000	2,304	89,85
17	K	73402	Nastavenie prietoku regulačného šróbenia	ks	39,000	2,304	89,85
18	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	10,000	1,421	14,21
19	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	39,000	4,490	175,12
20	M	500845	VEKOLUXIVAR priamy regulačný, pre dvojrúrkový systém s adaptérm AVK 01 2x 500770	ks	39,000	21,519	839,25
21	M	501172	Termostatická kvapalinová hlavica T 5000, biela IVAR.	ks	39,000	11,347	442,52
22	M	502140	Automatický odvzdušňovací ventil DN15 IVAR.MINICAL 5021	kus	10,000	27,370	273,70
23	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	21,584	0,209	4,50

D 735 VYKUROVACIE TELESÁ 22 169,82

24	K	735159230	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1980mm	kus	20,000	27,724	554,47
25	K	735159330	Montáž vyk. telies panel. 3 rad. do 1980mm	kus	19,000	30,051	570,98
26	K	735191905	Opr. vyk. telies, odvzdušnenie telesa	kus	39,000	1,456	56,79
27	M	4849D2603	Radiátor KORAD, Typ 21 VKP,L - dĺž.600 x výš.600 mm	kus	1,000	175,241	175,24
28	M	4849D2605	Radiátor KORAD, Typ 21 VKP,L - dĺž.800 x výš.600 mm	kus	1,000	202,569	202,57
29	M	4849D2607	Radiátor KORAD, Typ 21 VKP,L - dĺž.1000 x výš.600 mm	kus	1,000	229,936	229,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	4849D2617	Radiátor KORAD, Typ 21 VKP,L - dĺž.2000 x výš.600 mm	kus	2,000	366,674	733,35
31	M	4849D2619	Radiátor KORAD, Typ 21 VKP,L - dĺž.2200 x výš.600 mm	kus	10,000	407,667	4 076,67
32	M	4849D2895	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.800 x výš.600 mm	kus	2,000	224,811	449,62
33	M	4849D2897	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1000 x výš.600 mm	kus	1,000	279,617	279,62
34	M	4849D2902	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1500 x výš.600 mm	kus	1,000	368,780	368,78
35	M	4849D2908	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.2200 x výš.600 mm	kus	1,000	511,453	511,45
36	M	4849D3094	Radiátor KORAD, Typ 33 VKP,L - dĺž.700 x výš.600 mm	kus	2,000	286,209	572,42
37	M	4849D3107	Radiátor KORAD, Typ 33 VKP,L - dĺž.2000 x výš.600 mm	kus	3,000	610,948	1 832,84
38	M	4849D3108	Radiátor KORAD, Typ 33 VKP,L - dĺž.2200 x výš.600 mm	kus	5,000	760,256	3 801,28
39	M	4849D3109	Radiátor KORAD, Typ 33 VKP,L - dĺž.2400 x výš.600 mm	kus	4,000	744,255	2 977,02
40	M	4849D3137	Radiátor KORAD, Typ 33 VKP,L - dĺž.2000 x výš.900 mm	kus	5,000	851,190	4 255,95
41	K	998735201	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	221,680	2,349	520,83

VP		Práce navyše					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.07 - Ústredné vykurovanie - kotolňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.M.Botka

Poznámka:

ČS:

Dátum:

18.05.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

56 531,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	56 531,79	23,00%	13 002,31

Cena s DPH

v EUR

69 534,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova KD Horné Orešany
Objekt: V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady
Časť: 2.07 - Ústredné vykurovanie - kotolňa

Miesto: Dátum: 18.05.2026
Objednávateľ: Obec Horné Orešany Projektant: BEVVA s.r.o.
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Ing.M.Botka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	56 531,79
PSV - Práce a dodávky PSV	56 531,79
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ	987,92
730 - ÚSTREDNÉ KÚRENIE	1 678,22
730_1 - DEMONTÁŽ ÚK	640,00
731 - KOTOLNE	41 270,29
731_3 - ÚPRAVA VODY	1 811,09
733 - ROZVOD POTRUBÍ	2 720,33
734 - ARMATÚRY	7 423,94
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.07 - Ústredné vykurovanie - kotolňa

Miesto:

Dátum: 18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.M.Botka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 531,79

D PSV Práce a dodávky PSV 56 531,79

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ 987,92

1	K	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	11,000	1,483	16,31
2	K	713462114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	1,000	1,773	1,77
3	K	713462115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	32,000	2,102	67,26
4	K	713462116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	m	28,000	2,430	68,05
5	M	283778090HT	Armaflex HT 25 x 54	m	7,000	53,454	374,18
6	M	2837795088I	Tubolit DG 28/25	bm	11,000	5,372	59,09
7	M	28377950891C	Tubolit DG 42/25	bm	32,000	6,683	213,86
8	M	28377950891I	Tubolit DG 35/25	bm	1,000	6,028	6,03
9	M	28377950891n	Tubolit DG 54/25	bm	21,000	8,038	168,81
10	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,139	1,374	12,56

D 730 ÚSTREDNÉ KÚRENIE 1 678,22

11	K	906730000T00	HZS - Revízia a komplexná skúška vykurovania	hod	36,000	21,894	788,18
12	K	914730111T00	HZS - Napustenie, preplach odvzdušnenie vykurovacieho systému	súbor	1,000	322,334	322,33
13	K	914730112T00	HZS - Hydraulické vyváženie systému	kpl	1,000	322,334	322,33
14	K	913730111T02	HZS - Označenie potrubí a armatúr - štítky	kpl	1,000	245,375	245,38

D 730_1 DEMONTÁŽ ÚK 640,00

15	K	7301980	Demontáž existujúcej kotolne, EN, úpravy vody potrubí, odhad 4prac x 8h x 1deň	hod	32,000	20,000	640,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	--------

D 731 KOTOLNE 41 270,29

16	K	7310017372	HZS - UDP Servisné spustenie Buderus odhad	kpl	1,000	656,820	656,82
17	K	7310017373	HZS - UDP Servisné spustenie doprava technika, odhad	km	60,000	0,821	49,26
18	K	7310017374	HZS - UDP Servisné spustenie elektrokabeláž, odhad	kpl	1,000	547,350	547,35
25	K	7-738-110-117	Modul AM200 (montáž rieši MaR)	ks	1,000	399,784	399,78
30	K	8-732-949-367	Logaflo HSM40 s MM100 - čerp- skupina DN40 zmieš. vr. montáže	ks	2,000	2 905,093	5 810,19
31	K	8-732-949-369	Logaflo HKV 2 - rozdeľovač 2 okruhy vr. montáže	ks	1,000	2 595,437	2 595,44
32	K	8-732-949-371	Nastaviteľné podpory k HKV2/3 vr. montáže	ks	1,000	286,233	286,23
33	K	8-732-952-686	Sada na pripojenie príruby vr. montáže	ks	2,000	176,639	353,28
34	K	8-732-952-688	Izolácia k záslepkám vr. montáže	ks	1,000	40,098	40,10
35	K	8-735-100-981	Logalux PW500 ER S-C vr. montáže Akumulačný stacionárny zásobník vykurovania pre TČ	ks	1,000	1 680,168	1 680,17
36	K	8-738-206-184	KÁBEL CAN-BUS 2X2X0,75 - 30M - komunikačný kábe (montáž rieši MaR)	ks	1,000	69,314	69,31
37	K	8-738-212-181	Monoblokové tepelné čerpadlo vzduch/voda Logatherm WLW286-22 A vr. montáže	ks	1,000	24 226,650	24 226,65
38	K	8-738-212-218	KAH 150 elektrický ohrev kondenzátu vr. montáže	ks	1,000	151,200	151,20
39	K	8-738-212-225	NTC-10M - snímač vr. montáže	ks	1,000	50,880	50,88
40	K	8-738-212-232	UPE 120-32K Obehové čerpadlo - medzi TČ a AKU vr. montáže	ks	1,000	1 644,896	1 644,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	Nastavené pod	Záslepky DN125, set vr. montáže	ks	1,000	404,601	404,60
42	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	526,201	4,379	2 304,13

D		731_3	ÚPRAVA VODY	1 811,09			
52	K	7313901	Montáž úpravy vody	kpl	1,000	549,758	549,76
53	K	7313903	Spustenie cena za hod (typicky do 2 hod)	kpl	1,000	40,000	40,00
54	K	7313909	Doprava technika	kpl	1,000	50,000	50,00
55	K	K-A03-0AL-CC	ERAL30 - ÚPRAVŇA VODY vr. montáže	ks	1,000	1 171,329	1 171,33

D		733	ROZVOD POTRUBÍ	2 720,33			
56	K	733151115	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 28x1,5	m	11,000	26,207	288,28
57	K	733151116	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 35x1,5	m	1,000	31,998	32,00
58	K	733151117	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 42x1,5	m	32,000	37,370	1 195,84
59	K	733151118	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním zvonku pozinkované D 54x1,5	m	28,000	39,000	1 092,00
60	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	72,000	1,007	72,51
61	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	26,467	1,500	39,70

D		734	ARMATÚRY	7 423,94			
62	K	734109115	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN 0,6 MPa DN 65	súbor	6,000	76,585	459,51
63	M	8100065	Guľový uzáver prírubový DN65IVAr BRA.B1.000	ks	5,000	286,402	1 432,01
64	M	9556605	Magnetický odkalovač Spirotrap DN65 prírubový	kus	1,000	992,444	992,44
65	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	25,000	1,482	37,05
66	M	502140	Automatický odvodušňovací ventil DN15 IVAR.MINICAL 5021	kus	10,000	28,183	281,83
67	M	6423D8054v2	Ventil vypúšťací 1/2" VK - IVAR.EURO M - DN 15 - 301010102	kus	15,000	7,332	109,98
68	K	734209104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	2,000	1,708	3,42
69	M	692025.25	Poistný ventil pre UK 3/4"Fx1"F; Kv 0,58 ,5bar; KD20 DUCO	ks	2,000	52,167	104,33
70	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	1,000	6,556	6,56
71	M	558060	Guľový kohút 1" k expanznej nádobe Reflex MK25	kus	1,000	59,901	59,90
72	K	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	1,000	7,773	7,77
73	M	6830300	Guľový kohút 5/4" k expanznej nádobe Reflex MK32	kus	1,000	168,473	168,47
74	K	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	2,000	11,153	22,31
75	M	T8500040	Závitový pryžový kompenzátor IVAR BRA.T8.500 6/4"	kus	2,000	68,700	137,40
76	K	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	14,000	13,796	193,14
77	M	7569446	Magnetický odkalovač Spirotrap 2"	ks	1,000	623,180	623,18
78	M	4228C0307	Klapka spätná EURA - SPRINT 2"- CIM30VA050	kus	3,000	172,240	516,72
79	M	4223K0106	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 2"- 8363R009	kus	10,000	74,680	746,80
80	K	734209128	Montáž armatúr s troma závitmi G 2	kus	1,000	17,482	17,48
81	M	IHP086L3427	Trojcestný prepínací ventil IVAR.TER-MIX - 50	ks	1,000	975,203	975,20
82	K	734411142	Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 100mm	kus	2,000	36,800	73,60
83	K	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr.160	kus	3,000	104,329	312,99
84	M	7206401	EN O OBJEME 25L, TYP: REFLEX N 25 vr. montáže	ks	1,000	125,632	125,63
86	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	74,092	0,219	16,22

VP		Práce navyše					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.08 - Zdravotechnika - kotolňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.M.Botka

Poznámka:

ČS:

Dátum:

18.05.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 138,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 138,80	23,00%	491,92

Cena s DPH

v EUR

2 630,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova KD Horné Orešany
Objekt: V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady
Časť: **2.08 - Zdravotechnika - kotolňa**

Miesto:		Dátum:	18.05.2026
Objednávateľ:	Obec Horné Orešany	Projektant:	BEVVA s.r.o.
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj	Spracovateľ:	Ing.M.Botka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 138,80
PSV - Práce a dodávky PSV	2 138,80
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ	20,67
721 - VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA	169,71
722 - VNÚTORNÝ VODOVOD	1 948,42
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.08 - Zdravotechnika - kotolňa

Miesto:

Dátum: 18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.M.Botka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 138,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 138,80

D 713

IZOLÁCIE TEPELNÉ

20,67

1	K	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	6,000	1,325	7,95
2	K	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	2,000	1,417	2,83
3	M	28377950889	Tubolít DG 35/9	bm	2,000	1,403	2,81
4	M	2837795088B	Tubolít DG 28/9	bm	6,000	1,135	6,81
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,190	1,400	0,27

D 721

VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA

169,71

7	K	721176103	Potrubie HT pripojovacie, D 50 x 1,8 mm	m	3,000	14,708	44,13
8	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	5,217	10,43
9	K	721273147	Montáž HL a uzávierok ostatných typov	kus	2,000	9,105	18,21
10	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	3,000	1,417	4,25
11	K	721Napoje	Napojenie výtaku na existujúcu kanalizáciu	súb	1,000	47,935	47,94
12	M	55162149.M	HL20 Vtok 6/4 s fixačnou objímkou	ks	2,000	20,631	41,27
13	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,631	0,959	3,48

D 722

VNÚTORNÝ VODOVOD

1 948,42

14	K	913730111T02	HZS - Označenie potrubí a armatúr - štítky	kpl	1,000	81,490	81,49
15	K	722131933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	kus	1,000	26,218	26,22
16	K	722176734	Potrubie ALPEX - DUO 26x3 mm	m	6,000	25,530	153,18
17	K	722176735	Potrubie ALPEX - DUO 32x3 mm	m	2,000	32,123	64,25
18	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,000	5,700	11,40
19	M	6423D8054v2	Ventil vypúšťací 1/2" VK - IVAR.EURO M - DN 15	kus	2,000	8,002	16,00
20	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	11,000	5,859	64,45
21	M	Rôzne	Obmedzovač prietoku 5GPM (19 l/min) 3/4"	ks	2,000	62,687	125,37
22	M	4223K0162	Uzáver guľový voda s odvodnením 3/4"- 8011034	kus	1,000	21,499	21,50
23	M	4223K0204	Uzáver guľový voda EVOLUTION, FF páčka 3/4"- 80001	kus	7,000	13,648	95,54
24	M	101.153.10	Filter 4" GEL.DEPURA CYKLON BABY 3,4"F; bez vložky	ks	1,000	115,441	115,44
25	K	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	6,452	6,45
26	M	4223K0205	Uzáver guľový voda EVOLUTION, FF páčka 1"- 8000110	kus	1,000	22,117	22,12
27	K	722262200	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závit. G 1/2	kus	1,000	26,105	26,11
28	M	106015038	Bytový vodoměr na studenú vodu ENBRA ER-AM DN15/SV	ks	1,000	66,855	66,86
29	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	8,000	2,598	20,79
30	M	455.900.70	Filtračná vložka GEL - náhradná nerez 90 mikrom	ks	1,000	26,044	26,04
31	M	6811500	REFLEX Fillcontrol Plus Compact - 6811500 vr. montáže	ks	1,000	837,946	837,95
32	K	722954231	Pomocný materiál (vsuvky, redukcie, tvarovky) podľa potreby - odhad	súbor	1,000	95,337	95,34
33	M	MR63010BB	Manometer axiálny - spodné napojenie 1/4"M; D63; 0 vr. montáže	ks	1,000	18,629	18,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	21,381	2,493	53,29

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.10 - Stavebné úpravy - kotolňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.M.Botka

Poznámka:

ČS:

Dátum:

18.05.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 481,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 481,10	23,00%	340,65

Cena s DPH

v EUR

1 821,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.10 - Stavebné úpravy - kotolňa

Miesto:

Dátum:

18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.M.Botka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 481,10

HSV - Práce a dodávky HSV

1 481,10

992_1 - STAVEBNÉ ÚPRAVY - KOTOLŇA

1 481,10

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Cast:

2.10 - Stavebné úpravy - kotolňa

Miesto:

Dátum: 18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant: BEVVA s.r.o.

Zhotovitel':

Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing.M.Botka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 481,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 481,10

D 992 1

STAVEBNÉ ÚPRAVY - KOTOLŇA

1 481,10

6	K	99210006	U6 - Pre zariadenie na úpravu vody (zmäkčovač) vytvoriť novýbetónový základ výšky 200mm	ks	1,000	184,225	184,23
7	K	99210007	U7 - V exteriéri na terase pre jednotku tepelného čerpadla vytvoriť nový bet. základ výšky 200mm	kpl	1,000	368,451	368,45
10	K	99210010	U10 - HZS Nezmerateľné Murárske práce 2prac x 8hod x 3dni	hod	40,000	23,210	928,42

VP

Práce naviac

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.11 - Elektroinštalácia - osvetlenie, bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Janák

Poznámka:

ČS:

Dátum:

18.05.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

41 726,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	41 726,71	23,00%	9 597,14

Cena s DPH

v EUR

51 323,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.11 - Elektroinštalácia - osvetlenie, bleskozvod

Miesto:

Dátum:

18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Janák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 726,71

M - Práce a dodávky M

41 726,71

D1 - Elektroinštalácia

3 565,30

D2 - Dozbrojenie RH

1 197,69

D3 - Rozvádzač RK

1 136,52

D4 - Bleskozvod

2 853,80

D5 - Uzemnenie

1 823,59

D6 - Svietidlá

15 563,08

D7 - Montáže

15 586,73

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Čast':

2.11 - Elektroinštalácia - osvetlenie, bleskozvod

Miesto:

Dátum: 18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant: BEVVA s.r.o.

Zhotovitel':

Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Janák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 726,71

D M

Práce a dodávky M

41 726.71

D D1

Elektroinštalácia

3 565,30

1	M	Pol36	Spínač jednopólový -1, IP44	ks	1,000	7,344	7,34
2	M	Pol37	Zásuvka 230V,16A, IP 44	ks	6,000	9,180	55,08
3	M	Pol38	Zásuvka 400V,16A, IP 44	ks	1,000	13,824	13,82
4	M	Pol39	Krabica ACIDUR	ks	40,000	7,980	319,21
5	M	Pol40	svorky WAGO	ks	300,000	0,499	149,63
6	M	Pol41	CYKY-O 3 x 1,5	m	10,000	0,648	6,48
7	M	Pol42	N2XH-O 3 x 1,5	m	50,000	0,948	47,38
8	M	Pol43	CYKY-J 3 x 1,5	m	20,000	0,720	14,41
9	M	Pol44	N2XH-J 3 x 1,5	m	560,000	1,053	589,66
10	M	Pol45	CYKY-J 3 x 2,5	m	130,000	1,219	158,50
11	M	Pol46	CYKY-J 5 x 2,5	m	20,000	1,995	39,90
12	M	Pol47	CYKY-J 5 x 6	m	30,000	3,879	116,38
13	M	Pol48	N2XH-J 4x16	m	40,000	14,631	585,23
14	M	Pol49	kábel H05VV-F 2x0,6	m	50,000	0,443	22,17
15	M	Pol25	Samoregulačný kábel DEVlceguard 18	m	9,000	16,958	152,62
20	M	Pol54	Rurka FXP25 ohybná	m	150,000	1,080	162,00
21	M	Pol55	Rúrka UPRM 25 pevná	m	50,000	1,097	54,86
22	M	Pol56	príchytky na rúrky	ks	150,000	0,178	26,75
23	M	Pol57	kovový rošt 200/50mm perforovaný	m	18,000	14,269	256,84
24	M	Pol58	hlavná uzemňovacia svorka	ks	1,000	20,214	20,21
25	M	Pol59	vodič CY6 zž	m	50,000	2,021	101,07
26	M	Pol60	vodič CY25 zž	m	25,000	4,400	109,99
27	M	Pol61	Pomocný materiál	mj	1,000	528,478	528,48
28	M	Pol62	Hmoždina HM8	ks	200,000	0,079	15,85
29	M	Pol63	Hmoždina HM10	ks	100,000	0,114	11,44

D D2

Dozbrojenie RH

1 197,69

30	M	Pol64	PL7-50/3	ks	1,000	96,551	96,55
31	M	Pol65	Istič PL7-B2/1	ks	1,000	11,443	11,44
32	M	Pol66	Kombinovaný chránič PFL7-10/1N/C/003-A	ks	4,000	134,458	537,83
33	M	Pol17	Súmrakový spínač	ks	1,000	178,800	178,80
34	M	Pol67	Relé Z-R230/16-10	ks	6,000	19,440	116,64
35	M	Pol68	Pomocný materiál	ks	1,000	24,786	24,79
36	K	Pol69	Montáž	ks	1,000	231,641	231,64

D D3

Rozvádzač RK

1 136,52

37	M	Pol70	Skriňa BF-O-3/72-C	ks	1,000	250,320	250,32
38	M	Pol64	PL7-50/3	ks	2,000	83,129	166,26
39	M	Pol71	Zvodič prepätia SPBT-12/280/3	ks	1,000	191,573	191,57
40	M	Pol65	Istič PL7-B2/1	ks	1,000	8,867	8,87
41	M	Pol72	Istič PL7-B10/1	ks	2,000	5,985	11,97
42	M	Pol73	Istič PL7-B16/1	ks	5,000	5,985	29,93
43	M	Pol74	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	29,727	29,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	Pol75	Istič PL7-B32/3	ks	1,000	38,050	38,05
45	M	Pol76	Podpäťová cievka Z-USD/230	ks	1,000	35,672	35,67
46	M	Pol77	Prúdový chránič PF-40/4/003	ks	1,000	97,838	97,84
47	M	Pol78	Pomocný materiál	ks	1,000	43,963	43,96
48	K	Pol79	Montáž	ks	1,000	232,354	232,35

D		D4	Bleskozvod				2 853,80
49	M	Pol80	vodič AlMgSi (FeZn fi 8mm)	m	370,000	1,884	697,17
50	M	Pol81	vodič AlMgSi/PVC (FeZn fi 8mm)	m	200,000	2,993	598,53
51	M	Pol82	podpera vedenia PV21	ks	400,000	1,053	421,19
52	M	Pol83	svorka SK	ks	150,000	4,589	688,30
53	M	Pol84	svorka spojovacia SS	ks	100,000	0,798	79,80
54	M	Pol85	svorka pripojovacia SP1	ks	40,000	0,798	31,92
55	M	Pol86	svorka okapová SO	ks	20,000	1,197	23,94
56	M	Pol87	svorka zkušobná SZ	ks	12,000	1,297	15,56
57	M	Pol88	Zachytávia tyč ZT2,0m	ks	3,000	23,760	71,28
58	M	Pol89	Skrinka pre svorku SZ	ks	12,000	18,843	226,11

D		D5	Uzemnenie					1 823,59
59	M	Pol90	Zemniaca tyč ZT2,0m	ks	36,000	18,843	678,33	
60	M	Pol91	vodič FeZn o 10mm	kg	200,000	1,884	376,85	
61	M	Pol92	svorka SR02	ks	72,000	1,573	113,29	
62	M	Pol93	Ochranný náter	kg	12,000	12,874	154,48	
63	M	Pol94	Pomocný materiál	ks	1,000	500,640	500,64	

D		D6	Svietidlá	15 563,08			
64	M	Pol95	svietidlo stropné prisadené 230V, 18W, IP20, 1500lm	ks	42,000	50,064	2 102,69
65	M	Pol96	svietidlo stropné prisadené 230V, 18W, IP43, 1500lm	ks	2,000	60,077	120,15
66	M	Pol97	svietidlo stropné zapustené 230V, 10W, IP10, 1040lm	ks	10,000	42,278	422,78
67	M	Pol98	svietidlo stropné panel 30x120cm 230V, 36W, IP20, 3600lm	ks	36,000	72,045	2 593,62
68	M	Pol99	svietidlo stropné panel 60x60cm 230V, 40W, IP20, 4000lm	ks	37,000	65,395	2 419,60
69	M	Pol100	svietidlo reflektor 230V 150W LED, IP66 150lm/W	ks	2,000	139,655	279,31
70	M	Pol101	svietidlo reflektor 230V 50W LED, IP66 6000lm	ks	20,000	266,342	5 326,84
71	M	Pol102	svietidlo líniové LED 50W, IP65	ks	4,000	61,847	247,39
72	M	Pol103	svietidlo núdzové EXIT 2W, IP20, 1hod.	ks	1,000	54,864	54,86
76	K	Pol106	Montáž svietidiel	ks	154,000	12,960	1 995,84

D		D7	Montáže	15 586,73			
77	K	Pol107	Demontáž jestv. Inštalácie	kpl	1,000	1 475,315	1 475,31
78	M	Pol108	Drobný pomocný materiál	kpl	1,000	835,476	835,48
79	K	Pol109	Stavebné úpravy	kpl	0,895	1 195,065	1 069,00
80	K	Pol110	Montážne práce	kpl	0,978	11 381,164	11 133,21
81	K	Pol111	Revízie	kpl	1,000	1 073,730	1 073,73

VP		Práce navyše					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Časť:

2.12 - Opatrenie na vytvorenie miest na hniezdenie alebo úkryt chránených živočíchov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

BEVVA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Janák

Poznámka:

ČS:

Dátum:

18.05.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

223,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	223,05	23,00%	51,30

Cena s DPH

v EUR

274,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova KD Horné Orešany
Objekt: V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady
Časť: **2.12 - Opatrenie na vytvorenie miest na hniezdenie alebo úkryt chránených živočíchov**

Miesto:		Dátum:	18.05.2026
Objednávateľ:	Obec Horné Orešany	Projektant:	BEVVA s.r.o.
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj	Spracovateľ:	Ing. Janák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	223,05
HSV - Práce a dodávky HSV	223,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	223,05
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova KD Horné Orešany

Objekt:

V2 - Zvyšovanie energetickej účinnosti - Oprávnené náklady

Čast':

2.12 - Opatrenie na vytvorenie miest na hniezdenie alebo úkryt chránených živočíchov

Miesto:

Dátum: 18.05.2026

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Projektant: BEVVA s.r.o.

Zhotovitel':

Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Janák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

223,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

223,05

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

223,05

1	K	953923021.S	Montáž hniezda na budovy pre vtáctvo (lastovičky a belorítky) z drevobetónu s 1 hniezdom	ks	2,000	22,601	45,20
2	M	591820001130.S	Hniezdna budka pre vtáky jednokomorová pre dážďovníky, vrabce a sýkorky, drevobetón, šxvxhr 360x160x220 mm	ks	2,000	43,271	86,54
3	K	953923051.S	Montáž budky na budovy pre netopiere z drevobetónu s 1 a viac komorami	ks	1,000	23,378	23,38
4	M	591820001250.S	Budka pre netopiere jednokomorová, štrbinový úkryt na fasády, drevobetón, šxvxhr 410x365x80 mm	ks	1,000	67,928	67,93

VP

Práce naviac

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00